
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/2024 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wartkowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/453/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wartkowice na rok 2024 zmienioną Uchwałami: Nr LXXXV/471/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Nr LXXXVI/472/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., Nr LXXXVII/475/2024 z dnia 28 lutego 2024 r,  

Nr LXXXVIII/478/2024 z dnia 8 marca, Nr LXXXIX/481/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr XC/492/2024 z dnia 

26 kwietnia 2024 r., Nr III/18/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. i Nr IV/26/2024 z dnia 17 lipca 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 10.452.210,72 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z zaplanowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie: 1.428.938,00 zł, z nadwyżki 

budżetowej w kwocie 7.851.961,04 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 380.050,72 zł 

oraz wolnych środków w kwocie 791.260,96 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.649.933,88 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 197.723,16 zł.”; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu -2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  6 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2365



8) załącznik nr 10 – „Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 14 – „Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych 

i spoza sektora finansów publicznych -2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 50.593.660,03 zł w tym: dochody bieżące 37.666.566,14 zł, dochody majątkowe 

12.927.093,89 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 61.045.870,75 zł w tym: wydatki bieżące 37.028.369,38 zł, wydatki majątkowe 

24.017.501,37 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Hajdas 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2365



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice - 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 160 369,86 54 800,00 1 215 169,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 54 800,00 54 800,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 54 800,00 54 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 820 500,00 7 010,00 827 510,00 

 40002  Dostarczanie wody 820 500,00 7 010,00 827 510,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 010,00 7 010,00 

600   Transport i łączność 211 495,17 6 500,00 217 995,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 98 500,00 6 500,00 105 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

28 500,00 -28 500,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 35 000,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 600,00 59 179,00 709 779,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 200,00 59 179,00 465 379,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 59 179,00 59 179,00 

801   Oświata i wychowanie 1 121 785,00 81 488,00 1 203 273,00 

 80104  Przedszkola 347 035,26 20 000,00 367 035,26 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 20 000,00 32 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 900,00 1 900,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 900,00 1 900,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 59 588,00 59 588,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 59 588,00 59 588,00 

855   Rodzina 4 337 631,00 -734 037,00 3 603 594,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 278 266,00 -734 037,00 3 544 229,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 254 426,00 -734 037,00 3 520 389,00 

Razem: 51 118 720,03 -525 060,00 50 593 660,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2365



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice - 2024 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 889 007,44 1 385 417,00 5 274 424,44 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 966 937,58 1 385 417,00 2 352 354,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 937,58 1 385 417,00 2 352 354,58 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 587 134,00 7 010,00 594 144,00 

 40002  Dostarczanie wody 587 134,00 7 010,00 594 144,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 7 010,00 37 010,00 

600   Transport i łączność 18 063 773,67 0,00 18 063 773,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 905 778,50 0,00 17 905 778,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 -13 807,00 177 193,00 

  4270 Zakup usług remontowych 173 000,00 13 807,00 186 807,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 078 154,01 100 000,00 2 178 154,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 768 154,01 100 000,00 1 868 154,01 

  4270 Zakup usług remontowych 777 000,00 100 000,00 877 000,00 

750   Administracja publiczna 6 855 381,00 50 000,00 6 905 381,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 066 643,00 50 000,00 6 116 643,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 221,00 221,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 359 479,00 50 000,00 409 479,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 -221,00 23 779,00 

 75095  Pozostała działalność 291 355,00 0,00 291 355,00 

  4430 Różne opłaty i składki 73 755,00 540,00 74 295,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 300,00 -540,00 2 760,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 641 800,00 4 000,00 645 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 640 000,00 4 000,00 644 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

100 800,00 4 000,00 104 800,00 

801   Oświata i wychowanie 14 722 962,23 81 488,00 14 804 450,23 

 80101  Szkoły podstawowe 7 783 391,52 6 708,90 7 790 100,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 252,66 8 722,05 610 974,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 037,60 1 476,64 41 514,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 884 232,78 213,69 884 446,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 348 502,85 -3 703,48 344 799,37 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 708 373,74 -4 973,57 703 400,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 24 976,79 -4 973,57 20 003,22 

 80104  Przedszkola 2 389 680,52 20 000,00 2 409 680,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 600,00 -203,64 118 396,36 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

390 000,00 20 000,00 410 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 67 775,68 203,64 67 979,32 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 373 136,88 0,00 373 136,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 963,93 -6,60 46 957,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 354,53 6,60 10 361,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2365



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 246 834,18 11 827,85 1 258 662,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 584,23 8 000,00 364 584,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 621,45 3 902,59 69 524,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 481 086,00 164,67 481 250,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 136,06 -239,41 11 896,65 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
700 250,55 0,00 700 250,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 086,87 -8 722,05 9 364,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 960,53 -1 476,64 90 483,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 192,37 -213,69 12 978,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 234,05 10 412,38 24 646,43 

 80195  Pozostała działalność 433 054,79 47 924,82 480 979,61 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 800,00 -7 000,00 38 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 351,00 54 588,00 85 939,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 848,56 336,82 7 185,38 

851   Ochrona zdrowia 116 881,02 0,00 116 881,02 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 160,52 0,00 113 160,52 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 830,00 11 704,00 24 534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641,02 1 385,00 2 026,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 889,50 -13 089,00 63 800,50 

852   Pomoc społeczna 2 470 537,26 0,00 2 470 537,26 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
803 000,00 -32 368,00 770 632,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
706 000,00 -32 368,00 673 632,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 007 822,00 32 368,00 1 040 190,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 022,00 5 368,00 103 390,00 

  4260 Zakup energii 7 200,00 27 000,00 34 200,00 

855   Rodzina 4 512 921,00 -724 037,00 3 788 884,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 254 426,00 -734 037,00 3 520 389,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 915 293,00 -712 016,00 3 203 277,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 612,00 -13 435,00 59 177,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 844,86 -2 311,00 225 533,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 841,00 -329,00 1 512,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 098,00 -5 946,00 13 152,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 625 800,00 0,00 1 625 800,00 

 92195  Pozostała działalność 302 300,00 0,00 302 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 700,00 -13 501,00 56 199,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 600,00 13 501,00 209 101,00 

Razem: 60 141 992,75 903 878,00 61 045 870,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2365



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 852 354,58 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   
Rozbudowa tranzytowej sieci wodociągowej Wierzbowa-Powodów Trzeci-

Biała Góra 75 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 425 000,00 

   
Rozbudowa tranzytowej sieci wodociągowej Wierzbowa-Powodów Trzeci-

Biała Góra 1 425 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 352 354,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352 354,58 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Wartkowice 2 352 354,58 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłódnej 100 000,00 

600   Transport i łączność 16 473 078,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 473 078,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 737 780,00 

   Budowa drogi gminnej w Biernacicach- projekt techniczny 110 000,00 

   
Budowa dróg gminnych w miejscowościach .Zawada, Kiki, Tur, Krzepocinek, 

Wartkowice ul. Łowiecka, Łążki, Wartkowice ul. Leśna, Wola Niedźwiedzia 400 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 330,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 150 000,00 

   
Projekt urządzenia dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb Wólka, 
Wartkowice 30 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 400 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 300 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 111206E w miejscowości Pełczyska obsługującej 

tereny inwestycyjne 347 450,00 

   Rozbudowa drogi nr 111241E Mrówna-Grabiszew-Wólki 5 000 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 735 298,50 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 3 132 748,50 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 111206E w miejscowości Pełczyska obsługującej 
tereny inwestycyjne 6 602 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2365



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Montaż platformy dla niepełnosprawnych w budynku komunalnym ul. 
Legionów Polskich 1 100 000,00 

   
Termomodernizacja obiektów komunalnych -Pełczyska, Powodów 
Pierwszy,Jadwisin,Biernacice, Zelgoszcz 100 000,00 

750   Administracja publiczna 568 535,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 568 535,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 535,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj ( waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy) 568 535,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

205 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu średniego uterenowionego samochodu ratowniczo-

gaśniczego- OSP Wartkowice 205 000,00 

801   Oświata i wychowanie 484 523,00 

 80101  Szkoły podstawowe 484 523,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 523,00 

   Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej w Kłódnej 15 000,00 

   Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Kłódnej 150 000,00 

   Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Wartkowicach 317 523,00 

   Rozbudowa i remot Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 010,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 911 019,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Wykup działek pod przepompownie ścieków 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
811 019,39 

   Dotacje celowe na przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 811 019,39 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 990,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 990,90 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego Spędoszyn 242 990,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym kościele 

pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
980 000,00 

   
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym kościele 

pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 980 000,00 

Razem 24 017 501,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2365



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 980 169,86 

 01095  Pozostała działalność 980 169,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

980 169,86 

600   Transport i łączność 17 995,17 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 995,17 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 995,17 

750   Administracja publiczna 90 798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 798,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 798,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 184 427,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
113 937,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

113 937,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 190,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 190,00 

801   Oświata i wychowanie 47 732,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
47 732,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

47 732,00 

852   Pomoc społeczna 299 414,26 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 136,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

80 136,00 

 85295  Pozostała działalność 219 278,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2365



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

214 412,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 866,26 

855   Rodzina 3 579 754,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 520 389,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 520 389,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

402,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 963,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

58 963,00 

Razem: 5 200 290,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2365



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 980 169,86 

 01095  Pozostała działalność 980 169,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 219,02 

  4430 Różne opłaty i składki 960 950,84 

600   Transport i łączność 17 995,17 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 995,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 996,74 

750   Administracja publiczna 90 798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 679,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 026,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 384,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 184 427,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
113 937,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 072,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 199,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 722,98 

  4260 Zakup energii 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303,65 

  4410 Podróże służbowe krajowe 312,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 190,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 979,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 132,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 518,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 542,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2365



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 

801   Oświata i wychowanie 47 732,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 468,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 264,00 

852   Pomoc społeczna 299 414,26 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 136,00 

  3110 Świadczenia społeczne 78 822,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 314,00 

 85295  Pozostała działalność 219 278,26 

  3110 Świadczenia społeczne 210 570,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 842,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 865,26 

855   Rodzina 3 579 754,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 520 389,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 203 277,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 177,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 533,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 512,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 152,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

58 963,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 963,00 

Razem: 5 200 290,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2365



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu -2024 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 649 933,88 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 380 050,72 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 791 260,96 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 428 938,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 049 684,20 

Rozchody ogółem:  197 723,16 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 197 723,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2365



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 2024 

Dział   

Rozdział Wyszczególnienie Plan 

Paragraf   

   

 Dochody + Przychody 116 881,02 

756 

Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej związanych z poborem 23 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j s t na podstawie ustaw 23 000,00 

0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 23 000,00 

851 Ochrona zdrowia 65 150,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 150,00 

0480 Wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  65 150,00 

 napojów alkoholowych  

 Przychody 28.731,02 

   

 Wydatki 116 881,02 

   

851 Ochrona zdrowia 116 881,02 

85153 Zwalczanie narkomanii     3 720,50 

2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom         200,00 

4300   Zakup usług pozostałych      3 520,50 

   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     113 160,52 

2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom    21 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    24 534,00 

4210 Zakup materiałów      2 026,02 

4300 Zakup usług pozostałych     63 800,50 

4430 Różne opłaty i składki       1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2365



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/33/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 września 2024 r. 

Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora 

finansów publicznych - 2024 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki  
Zakres zadania Kwota dotacji 

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Jednostki sektora finansów publicznych 

1. 600 
60004 

Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                         -        
20 000,00     

2. 
921 92116 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Wartkowicach Zadania bieżące 
 

 343 500,00                       -                              -       

x x x x 
Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. 

publ.  
 

343 500,00                       -       
 

  20 000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Powodowie 
Trzecim 

Zakup czterech mundurów specjalnych ( 

NOMEX)   20 000,00 

2. 754 75412 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Truskawcu 
Remont pomieszczeń- opracowanie 

projektu   20 000,00 

3.. 754 75412 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Wartkowicach 
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

  205 000,00 

4. 754 75412 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Konopnicy Zakup i montaż mebli do kuchni 

  25 000,00 

5. 754 75412 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Truskawcu Wymiana części ogrodzenia 
  19 800,00 

6. 754 75412 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Turze 

Konserwacja pokrycia dachowego 

strażnicy i budowa zbiornika 
bezodpływowego (szambo)   16 000,00 

7. 754 75412 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sędowie Wykonanie nowych obróbek blacharskich 
  4 000,00 

8. 851 85153 

Stowarzyszenia i 
organizacje 

pozarządowe 

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, 
spotkania środowiskowe, ,impreza 

mikołajkowa   200,00 

9. 851 85154 

Stowarzyszenia i 
organizacje 

pozarządowe 

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, 
spotkania środowiskowe, ,impreza 

mikołajkowa                       -                         -       21 800,00     

10. 900 90001 
Mieszkańcy Gminy 
Wartkowice 

Dotacje celowe na przyzagrodowe 
oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców   811 019,39 

11. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 
Turze 

Wykonanie prac konserwatorskich i 

restauracyjnych w zabytkowym kościele 

pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w 
Turze                       -                         -       980 000,00     

12.. 921 92195 

Stowarzyszenia i 

organizacje 
pozarządowe 

Organizowanie działalności w zakresie 
propagowania kultury                       -                         -       22 000,00     

13. 926 92605 
Stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

Organizowanie działalności w zakresie 

propagowania 
                      -                         -       40 000,00     

i rozwoju piłki nożnej oraz udział w 

rozgrywkach 

x x x x 
Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. 

finans. publ.  
 

343 500,00      2 184.819,39 

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 

 

 
343 500,00      2.204.819,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2365


		2025-03-04T13:18:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




